
Novinka březen 2024

Aljašská treska

hřbetní filety (loins)
bez kostí, bez aditiv
ochranné glazování do 10%

kalibr 90-130g, karton 5 kg (cca 36ks)

•Složení: filety z tresky pestré – aljašské

(Theragra chalcogramma)

Příprava:

•Před tepelnou úpravou rozmrazit a nechat okapat

•Poté připravujte jako čerstvé rybí maso

•Pečení, dušení, smažení

Argumenty:

•Vysoká kvalita rybího masa z nejlepší části filetu

•Vzhledem i chutí TOP výrobek

•Dobrá gramáž pro různé skupiny strávníků



Novinka březen 2024

Rybí porce v těstíčku 120g
Předsmažené, nemleté, bez kostí

karton 6 kg, 50ks/krt

•Složení: Filety z aljašské tresky, pšeničná mouka, voda, řepkový olej, bramborový 

škrob, kuchyňská sůl, droždí, kypřící prostředek, dextróza, koření.

Příprava: (před přípravou rozmrazit)

•Smažení: cca 8 minut

•Fritéza: 175°C, cca 6 minut

•Trouba: 220°C, cca 20 minut

Argumenty:

•Renomovaný německý výrobce

•Vysoká kvalita rybího masa s označením MSC

•Bez kostí, beze ztrát, bez odpadu

•Úspora práce, energií a oleje při přípravě v troubě



Novinka březen 2024

Ovocný koláč
1.150g, průměr 28cm

12 porcí /1 porce=96g
4ks/krt

•Složení: Základ z lineckého těsta pokrytý smetanovým pudinkem (31%) a malinovou 

směsí (9%), pokrytý borůvkami a červeným rybízem a cukrářskou polevou

Příprava: nechte rozmrazit při pokojové teplotě - 3 hodiny na celý koláč

•Po rozmražení uchovejte v lednici (48 hodin) nebo při pokojové teplotě (24 hodin)

Argumenty:

•Renomovaný německý výrobce

•Nejvyšší kvalita použitých surovin

•Domácí kvalita

•Úspora práce, energií

•Úspora času a flexibilita v zásobách



Novinka DRY březen 2024

Sirup LIMACIT

broskvová příchuť
s vitamínem C

obsah 0,7L, 8ks/krt

Argumenty:

• Český výrobek

• Bez umělých sladidel

• 960kJ/230kCal/100g

• Dávkování: 1:7, z jednoho balení připravíte až 6 litrů nápoje

• Jednoduché a rychlé dávkování a míchání

• Praktický uzavíratelný obal

• V sortimentu též: Exotic, Malina, Kiwi, Pomeranč, Lesní směs

• + Citron a Jahoda – v balení 3L



Novinka DRY březen 2024

Velikonoční zajíček - perník
1ks=60g, 70ks/krt

Složení: ovocná náplň 30 %, pšeničná mouka, cukrářská 

poleva tmavá 17 %, cukr, glukózový sirup, vejce, med, 

ovocná složka, kypřicí látky, perníkové koření, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku.

Argumenty:

• Sezónní velikonoční cukrovinka

• Tradiční český výrobce z Pardubicka

• Praktické individuální balení

• Uchování v suchém skladu

Použití:

• Přesnídávka či svačinka

• Dezert

• Do velikonočního balíčku


